
Dz-02.0021.9.2023 

 

 

Uchwała Nr LII/266/2023 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 19 września 2023 roku  

 

 

w sprawie budowy ciągu pieszego i rowerowego w rejonie ul. Skrzatów  

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się pozytywnie projekt budowy ciągu pieszego i rowerowego w rejonie ul. Skrzatów. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W odpowiedzi na otrzymany wniosek, opiniujemy pozytywnie projekt budowy ciągu pieszego 

i rowerowego w rejonie ul. Skrzatów. Inwestycja stanowiąca uzupełnienie brakującego 

połączenia ul. Skrzatów z ul. Fabryczną usprawni komunikację rowerową i pieszą w rejonie,  

w tym dojazd i dojście na tereny rekreacyjne zlokalizowane na bulwarach nad Wisłą. 

Jednocześnie prosimy o zachowanie istniejącego drzewostanu w okolicy inwestycji, oraz takie 

przeprowadzenie inwestycji, które zminimalizuje niezbędną wycinkę drzew. 


